
OBJEDNÁVKA 
objednávka č. z 889/17/2900 

_ _ IS PECHAL . . _ Døđavaheı (Ic, DIc, adresa) P ' S r ° 

Lidická 42 
Brno 
602 OO 

IČ: 02365952 
DIČ: CZ02365952 

Objednatel (IČ, DIČ, adresa) Město Uherský Brod 
IČ: 00291463 
DIČ: CZ00291463 Masarykovo nám. 100 

Uherský Brod 

vystaveno: 15. 9. 2017 
Datum dodání: 
Vystavil: Libor Obadal 

Telefon: 
E-mail: 

Objednáváme u Vás pro stavbu Komunikační propojení Slováckého nám. se sídlištěm Olšava 
v Uherském Brodě - I. etapa výkon technického dozoru investora (dále jen „TDI“) pro obor 
Mosty a inženýrské konstrukce včetně výkonu technického dozoru na ocelové konstrukce 
v souladu se stavebním zákonem č. 183/2006 Sb., § 158 Odborné vedení provádění, které je 
dle zákona vybranou činností ve výstavbě a mohou ji vykonávat pouze fyzické osoby, které 
získaly oprávnění k jejich výkonu podle zvláštního právního předpisu (zákon č. 360/1992 
Sb.). 
Účelem činnosti TDI je dohled. na včasné, řádné a kvalitní provedení díla prováděného 
zhotovitelem stavby tak, aby dílo bylo v souladu S projektovou dokumentací, S obecně 
závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, V platném 
a účinném znění a jeho prováděcimi předpisy. TDI je spoluodpovědný za kvalitu, 
obstarávaných dodávek, prací a služeb, a to V rozsahu v jakém mohl Svou řídící a kontrolní 
činnosti (zařizováním záležitostí) ovlivnit kvalitu těchto dodávek, prací a služeb. 
Stavba bude realizována podle projektové dokumentace „Komunikační propojení Slováckého 
nám. se sídlištěm Olšava v Uherském Brodě - I. etapa“ (dále jen „PD“) zpracované projekční 
a inženýrskou kanceláří PIS PECHAL, S. r. O., Lidická 42, 602 00 Brno, IČ 02365952. 
Termín plnění: 
TDI se zavazuje provádět činnost občasné (podle potřeb a charakteru stavby) a trvá po 
celou dobu provádění díla, které bude realizováno v termínu od 16.10.2017-24.08.2018 
případně až do bezvadného převzetí díla objednatelem. 
Platební podmínky: 
Fakturace bude probíhat měsíčně dle rozsahu výkonu TDI po zahájení stavebních prací. 
Předpokladem zaplacení sjednané ceny - dílčích daňových dokladů (faktur), je řádné plnění 
povinností TDI za příslušné fakturační období. Přílohou každé faktury musí být Soupis 
činností za dané fakturované období odsouhlasených zástupcem Objednatele, ve kterém budou 
popsány činnosti za dané fakturované období. 

Označení dodávky Množství Jednotka Předp. cena celková 
l.Výkon TDI na stavbě Komunikační 
propojení Slováckého nám. se sídlištěm l ks 80 513,40 
Olšava v 
Předpokládaná cena celkem: 80 513,40



OBJEDNÁVKA 
Pro vnitřní potřebu Města Uherský Brod 

Individuální / limitovaný pžislib *) 
Individuální přislib: Datum 5 podpis Správce rozpočtu 
*) Nehodící se škrtnëte 

Předkontace: 
Su Au Od 
231 400 22 19 61 21 O O 0 5102 O 

Pa Sp Po Zj UZ Np OIJ OrgC I AuPAP TZ ICOAP IcoTr 
O O D O O 

Připojte prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k faktuře, jinakI 

bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci uvádějte číslo objednávky. Uvedené částky jsou pouze 
informativní a jsou včetně DPH. 

ˇ' ' k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění není pouzıvano 
MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 

„ v . 
I 

.
" 

92a zákona O DPH. Pro učely tohoto plněnı jako 

Dodavatel akceptuje objednávku M 

Poznámka: 

neposkytujeme DIC. 

Ú? mäů 

NJ 023559 
Ěäl (příkazce 

Ing. Robert Vráblik 

Razítko a podpis:


